Medzinarodné dni cyklistiky
Dubnica nad Véhom 21.06.2019 - 23.06.2019

Startovna listina
Vygenerované 19. 11. 2019 o 11:13

(101) 1. etapa Casovka Cerveny Kamen - Vriatec

#
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St.¢.

(44)
(71)
(80)
(34)
(49)
(25)
(36)
(63)
(74)
)
(22)
(6)
(53)
(16)
(85)
(51)
(27)
(84)
39)
(65)
(75)
(83)
(52)
(93)
87)
(28)
(66)
(10)
(76)
(89)
(43)
(©)
(72)
(29)
(90)
(32
(48)
(24)
(64)
(82)
(13)

BEEAEFEVENEEENE GEEVERErE ARE DENNINERT ARFEEE

Meno Nar. Klub / Krajina
HAAS Christian 2004 CKM Poprad
VAVRINEK David 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana
NAGY Robert 2003 TJ Slavia SG Trencin
JANDOVA Veronika 2001 TJ Favorit Brno
JANICEK Michal 2001 SKC Dubnica n. Vahom
JOVANOV Stevan 2001 Serbia national team
OTTA Josef 2003 RBB Invest force cycling team
KASZYCKI Damian 2004 PROefekt Kosice
UNGVARSKY Luka3 2003 MSK Ziar n.Hronom - CK
DIRMANTAS Rokas 2002 Lithuania nationa team
BELOHVOSCIKS Kristians 2002 Latvia national team
KASAUSKAS Arminas 2003 Kauno SM
VRBIK Adam 2003 Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
MIHKELS Madis 2003 Estonian national team
TUKA Samuel 2003 TJ Slavia SG Trencin
VAVRINEC Vladimir 2001 SKC Dubnica n. Vahom
DUMIC Jovan 2002 Serbia national team
PRIVALINEC Matus 2004 TJ Slavia SG Trencin
CEKAL Josef 2002 RBB Invest force cycling team
JENCUS Jakub 2001 PROefekt Kosice
VLCAK Jakub 2003 MSK Ziar n.Hronom - CK
PATAY Adrian 2002 TJ Slavia SG Trencin
KULHA Filip 2004 SKC Dubnica n. Vahom
ADAMOV Jakub 2001 SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.
LOHINSKY Filip 2002 TJ Slavia SG Trenéin
DIMIC Jovan 2002 Serbia national team
CONTOFALSKY Marek 2003 PROefekt Kosice
ZUKAUSKAS Arvydas 2003 Kauno SM
KAMENSKY Tomas 2001 MSK Ziar n.Hronom - CK
HOLAN Marek 2003 TJ Slavia SG Trencin
PIGA Matej 2002 CKM Poprad
IVANOVAS Olegas 2002 Kauno SM
DURCIK Radovan 2004 CysS - Akadémia Petra Sagana
LUKES Jan 2004 Carla.kupkolo.cz
FROLEK Ladislav 2002 TJ Slavia SG Trencin
HYTYCH Matéj 2004 TJ Favorit Brno
BEZDEDA Maros 2003 SKC Dubnica n. Vahom
CATOVIC Nermin 2002 Serbia national team
KASZYCKI Kamil 2001 PROefekt Kosice
ONDRASEK Simon 2001 TJ Slavia SG Trencin
KUPP Artur 2002 Estonian national team

SB

PB

Start

17:00:00
17:01:00
17:02:00
17:03:00
17:04:00
17:05:00
17:06:00
17:07:00
17:08:00
17:09:00
17:10:00
17:11:00
17:12:00
17:13:00
17:14:00
17:15:00
17:16:00
17:17:00
17:18:00
17:19:00
17:20:00
17:21:00
17:22:00
17:23:00
17:24:00
17:25:00
17:26:00
17:27:00
17:28:00
17:29:00
17:30:00
17:31:00
17:32:00
17:33:00
17:34:00
17:35:00
17:36:00
17:37:00
17:38:00
17:39:00
17:40:00



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

93
94

(55)
(78)
91)
(37)
©)
(21)

(86)
(57)
(96)
(42)
(60)
(83)
(46)
(12)
©)
17)
(81)
(31)
(40)
)
)
(20)
(15)
(59)
(38)
(23)
(14)
(68)
(19)
(30)
(©)
(18)
(67)
1
(94)
(73)
(92)
(62)
(11)
(69)
(54)
(95)
(58)
(41)
(56)
(35)
(79)
(26)
(47)
33)
(45)
(77)
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BOROVSKY Nikolas
HRTANEK Martin
BUCHEL Stefan
NOVAK Pavel
SAVELSKIS Paulius
KAZIS Daniels

PETRUSKEVICIUS Deividas

JURIK Martin
BRAZDOVIC Richard
MATEJKA Tobia$
PIGA Tomas

BARCIK Jakub
KUNIC Tomas
ANDRASKO Peter
TREIMUTH Henri
KUBELSKAS Gediminas
BINOVSKIS Bruno
NAGY Simon
PADELEK Viktor
BREDLER Matyas
BITINAS Mantas
PALIULIS Danielius
RUBENIS Pauls
TIIRATS Johannes
MERTA Filip
KOPELENT Dsavid
ANDERSONS Roberts
ILVES Arti

CULAK Martin
SMILGA Karlis
KRUPKA Stépan
JANKUNAS Osvaldas
KRASTS Alekss
DURIS Michal
MIKUTIS Aivaras
BRUYNSEELS Dries
BANIAR Mat(s
PILIARKIN Timotej
HELCMANOVSKY Daniel
MIRZOJEV Artjom
STRIZ Matyas
SIVOK Tomas
DURKO Lukas
ROVDER Erik
HORULKO Vladyslav
LAVECKA Matds
BOUCEK Jakub
KRAMARCIK Pavol
KOLASINAC Admir
EVIN Stefan
JANICEK Jakub
KOVAC Samuel
MELIS Erik

2003
2003
2002
2004
2001
2001
2002
2004
2004
2003
2002
2002
2003
2003
2001
2003
2002
2001
2004
2002
2002
2002
2001
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2001
2003
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2004
2004
2004
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2004

2003
2002

Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
CK EPIC Dohnany

TJ Slavia SG Trencin

RBB Invest force cycling team
Lithuania nationa team
Latvia national team

Kauno SM

TJ Slavia SG Trencin

CK Karpaty Smolenice

CK Olympik Trnava

CKM Poprad

Cyklo Spis

TJ Slavia SG Trencin

CKM Poprad

Estonian national team
Kauno SM

Latvia national team

TJ Slavia SG Trencin

TJ Favorit Brno

TJ Auto Skoda Mlad4 Boleslav
Lithuania nationa team
Kauno SM

Latvia national team
Estonian national team
Cyklo Spis

RBB Invest force cycling team
Latvia national team
Estonian national team

MCK - Nitra

RRS Purvciems
Carla.kupkolo.cz

Kauno SM

Latvia national team

MCK - Nitra

Lithuania nationa team

CK Dukla Bratislava

MSK Ziar n.Hronom - CK

SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.

PROefekt Kosice

Estonian national team

Loko campagnolo

Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
CK Olympik Trnava

Cyklo Spis$

TJ Auto Skoda Mlada Boleslav
CK Karpaty Smolenice

RBB Invest force cycling team
TJ Slavia SG Trencin

Serbia national team
Cyklisticka Tour

TJ Favorit Brno

CKM Poprad
CK EPIC Dohnany

17:41:00
17:42:00
17:43:00
17:44:00
17:45:00
17:46:00
17:47:00
17:48:00
17:49:00
17:50:00
17:51:00
17:52:00
17:53:00
17:54.00
17:55:00
17:56:00
17:57:00
17:58:00
17:59:00
18:00:00
18:01:00
18:02:00
18:03:00
18:04:00
18:05:00
18:06:00
18:07:00
18:08:00
18:09:00
18:10:00
18:11:00
18:12:00
18:13:00
18:14:00
18:15:00
18:16:00
18:17:00
18:18:00
18:19:00
18:20:00
18:21:00
18:22:00
18:23:00
18:24:00
18:25:00
18:26:00
18:27:00
18:28:00
18:29:00
18:30:00
18:31:00
18:32:00
18:33:00



95
96
97

(61)
(70)
(50)

[ =]
- HOZA Denis

gim SVRCEK Martin
gim VANCO Tobias

Pocet pretekarov: 97
Start: 21.06.2019 17:00

Zvysovanie:

(102) Celkové poradie po 1. etape

#
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St.¢.

(44)
(71)
(80)
(34)
(49)
(25)
(36)
(63)
(74)
4)
(22)
(6)
(53)
(16)
(85)
(51)
(27)
(84)
39)
(65)
(75)
(83)
(52)
(93)
(87)
(28)
(66)
(10)
(76)
(89)
(43)
(©)
(72)
(29)
(90)
(32)
(48)
(24)
(64)
(82)
(13)
(55)

Meno

HAAS Christian
VAVRINEK Déavid
NAGY Rébert
JANDOVA Veronika
JANICEK Michal
JOVANOQYV Stevan
OTTA Josef
KASZYCKI Damian
UNGVARSKY Lukas
DIRMANTAS Rokas
BELOHVOSCIKS Kristians
KASAUSKAS Arminas
VRBIK Adam
MIHKELS Madis
TUKA Samuel
VAVRINEC Vladimir
DUMIC Jovan
PRIVALINEC Matus
CEKAL Josef

JENCUS Jakub
VLCAK Jakub

PATAY Adrian
KULHA Filip
ADAMOV Jakub
LOHINSKY Filip
DIMIC Jovan
CONTOFALSKY Marek
ZUKAUSKAS Arvydas
KAMENSKY Toméas
HOLAN Marek

PIGA Matej
IVANOVAS Olegas
DURCIK Radovan
LUKES Jan

FROLEK Ladislav
HYTYCH Matgj
BEZDEDA Maro$
CATOVIC Nermin
KASZYCKI Kamil
ONDRASEK Simon

KUPP Artur
BOROVSKY Nikolas

JAN At diidaubiaddaniddnidniqnintdigiadrd

2002 SK VELODROM Preéov

2003 CyS - Akadémia Petra Sagana

2002 SKC Dubnica n. Vahom

Nar.

2004
2003
2003
2001
2001
2001
2003
2004
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2001
2002
2004
2002
2001
2003
2002
2004
2001
2002
2002
2003
2003
2001
2003
2002
2002
2004
2004
2002
2004
2003
2002
2001
2001

2002
2003

Klub / Krajina

CKM Poprad

CyS - Akadémia Petra Sagana
TJ Slavia SG Trencin

TJ Favorit Brno

SKC Dubnica n. Vahom
Serbia national team

RBB Invest force cycling team
PROefekt KoSice

MSK Ziar n.Hronom - CK
Lithuania nationa team

Latvia national team

Kauno SM

Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
Estonian national team

TJ Slavia SG Trencin

SKC Dubnica n. Vahom
Serbia national team

TJ Slavia SG Trencin

RBB Invest force cycling team
PROefekt KoSice

MSK Ziar n.Hronom - CK

TJ Slavia SG Trencin

SKC Dubnica n. Vahom

SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.

TJ Slavia SG Trencin
Serbia national team
PROefekt Kosice

Kauno SM

MSK Ziar n.Hronom - CK
TJ Slavia SG Trencin
CKM Poprad

Kauno SM

CyS - Akadémia Petra Sagana
Carla.kupkolo.cz

TJ Slavia SG Tren¢in

TJ Favorit Brno

SKC Dubnica n. Vahom
Serbia national team
PROefekt KoSice

TJ Slavia SG Trencin

Estonian national team
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava

SB

PB

18:34:00
18:35:00
18:36:00

Start

17:00:00
17:01:00
17:02:00
17:03:00
17:04:00
17:05:00
17:06:00
17:07:00
17:08:00
17:09:00
17:10:00
17:11:00
17:12:00
17:13:00
17:14:.00
17:15:00
17:16:00
17:17:00
17:18:00
17:19:00
17:20:00
17:21:00
17:22:00
17:23:00
17:24.00
17:25:00
17:26:00
17:27:00
17:28:00
17:29:00
17:30:00
17:31:00
17:32:00
17:33:00
17:34:00
17:35:00
17:36:00
17:37:00
17:38:00
17:39:00

17:40:00
17:41:00



43
44
45
46
47
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

(78)
91)
(37)
©)
(21)
(86)
(57)
(96)
(42)
(60)
(88)
(46)
(12)
©)
17)
(81)
(31)
(40)
)
@)
(20)
(15)
(59)
(38)
(23)
(14)
(68)
(19)
(30)
(©)
(18)
(67)
@
(94)
(73)
92)
(62)
(11)
(69)
(54)
(95)
(58)
(41)
(56)
(35)
(79)
(26)
(47)
(33)
(45)
(77)
(61)
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HRTANEK Martin
BUCHEL Stefan
NOVAK Pavel
SAVELSKIS Paulius
KAZIS Daniels
JURIK Martin
BRAZDOVIC Richard
MATEJKA Tobias
PIGA Tomas

BARCIK Jakub
KUNIC Tomas
ANDRASKO Peter
TREIMUTH Henri
KUBELSKAS Gediminas
BINOVSKIS Bruno
NAGY Simon
PADELEK Viktor
BREDLER Matyas
BITINAS Mantas
PALIULIS Danielius
RUBENIS Pauls
TIIRATS Johannes
MERTA Filip
KOPELENT Dsavid
ANDERSONS Roberts
ILVES Arti

CULAK Martin
SMILGA Karlis
KRUPKA Stépan
JANKUNAS Osvaldas
KRASTS Alekss
DURIS Michal
MIKUTIS Aivaras
BRUYNSEELS Dries
BANIAR Mat(s
PILIARKIN Timotej
HELCMANOVSKY Daniel
MIRZOJEV Artjom
STRIZ Matya$
SIVOK Tomas
DURKO Lukas
ROVDER Erik
HORULKO Vladyslav
LAVECKA Matus
BOUCEK Jakub
KRAMARCIK Pavol
KOLASINAC Admir
EVIN Stefan
JANICEK Jakub
KOVAC Samuel

MELIS Erik
HOZA Denis

2003
2002
2004
2001
2001
2004
2004
2003
2002
2002
2003
2003
2001
2003
2002
2001
2004
2002
2002
2002
2001
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2001
2003
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2004
2004
2004
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2004
2003

2002
2002

CK EPIC Dohnany

TJ Slavia SG Trencin

RBB Invest force cycling team
Lithuania nationa team
Latvia national team

TJ Slavia SG Trencin

CK Karpaty Smolenice
CK Olympik Trnava

CKM Poprad

Cyklo Spis

TJ Slavia SG Trencin
CKM Poprad

Estonian national team
Kauno SM

Latvia national team

TJ Slavia SG Trencin

TJ Favorit Brno

TJ Auto Skoda Mlada Boleslav
Lithuania nationa team
Kauno SM

Latvia national team
Estonian national team
Cyklo Spis$

RBB Invest force cycling team
Latvia national team
Estonian national team
MCK - Nitra

RRS Purvciems
Carla.kupkolo.cz

Kauno SM

Latvia national team
MCK - Nitra

Lithuania nationa team
CK Dukla Bratislava

MSK Ziar n.Hronom - CK

SK Zeleziarne Podbrezov4, a.s.

PROefekt KoSice

Estonian national team

Loko campagnolo

Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
CK Olympik Trnava

Cyklo Spis

TJ Auto Skoda Mlada Boleslav
CK Karpaty Smolenice

RBB Invest force cycling team
TJ Slavia SG Trencin

Serbia national team
Cyklisticka Tour

TJ Favorit Brno

CKM Poprad

CK EPIC Dohnany
SK VELODROM Pre$ov

17:42:00
17:43:00
17:44:00
17:45:00
17:46:00
17:48:00
17:49:00
17:50:00
17:51:00
17:52:00
17:53:00
17:54:00
17:55:00
17:56:00
17:57:00
17:58:00
17:59:00
18:00:00
18:01:00
18:02:00
18:03:00
18:04:00
18:05:00
18:06:00
18:07:00
18:08:00
18:09:00
18:10:00
18:11:00
18:12:00
18:13:00
18:14:00
18:15:00
18:16:00
18:17:00
18:18:00
18:19:00
18:20:00
18:21:00
18:22:00
18:23:00
18:24:00
18:25:00
18:26:00
18:27:00
18:28:00
18:29:00
18:30:00
18:31:00
18:32:00
18:33:00
18:34:00



%  (70)
97  (50)

Pocet pretekarov: 96

SVRCEK Martin
VANCO Tobias

Start: 21.06.2019 17:00

2003 CyS - Akadémia Petra Sagana

2002 SKC Dubnica n. Vahom

18:35:00
18:36:00

Rozhodcovsky zbor napomina pretekarov &t. ¢islo 12 TREIMUTH Henri - Estonian national team a 21 KAZIS Daniels Latvia national team za
neucast na slavnostnom vyhodnoteni na Vr3atci.

(110) Sutaz o najlepsieho kadeta po 1. etape

#  Sté.
1 (44
2 (71
3 (80)
7  (36)
8  (63)
9 (74
12 (6)

13 (53)
14  (16)
15  (85)
18 (84)
21 (75)
23 (52)
27  (66)
28 (10)
30 (89)
33 (72)
34 (29)
36 (32)
37 (48
42 (55)
43 (78)
45  (37)
49  (86)
50 (57)
51  (96)
54  (88)
55  (46)
57 (5

60  (31)
65  (15)
72 (30)
75  (67)
82  (69)
83  (54)
84  (95)
92  (33)
93  (45)
9%  (70)

Pocet pretekarov: 39

EEFEEFEV OFNEECEEEFEEETFEENEYEEE DENERTERE

Meno

HAAS Christian
VAVRINEK David
NAGY Rébert

OTTA Josef
KASZYCKI Damian
UNGVARSKY Lukas
KASAUSKAS Arminas
VRBIK Adam
MIHKELS Madis
TUKA Samuel
PRIVALINEC Matus
VLCAK Jakub

KULHA Filip
CONTOFALSKY Marek
ZUKAUSKAS Arvydas
HOLAN Marek
DURCIK Radovan
LUKES Jan

HYTYCH Matgj
BEZDEDA Maro$
BOROVSKY Nikolas
HRTANEK Martin
NOVAK Pavel

JURIK Martin
BRAZDOVIC Richard
MATEJKA Tobias
KUNIC Tomas
ANDRASKO Peter
KUBELSKAS Gediminas
PADELEK Viktor
TIIRATS Johannes
KRUPKA Stépan
DURIS Michal

STRIZ Matyas

SIVOK Tomas
DURKO Lukas
JANICEK Jakub
KOVAC Samuel
SVRCEK Martin

Start: 21.06.2019 17:00

Nar.

2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003

Klub / Krajina

CKM Poprad

CyS - Akadémia Petra Sagana
TJ Slavia SG Trencin

RBB Invest force cycling team
PROefekt Kosice

MSK Ziar n.Hronom - CK
Kauno SM

Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
Estonian national team

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

MSK Ziar n.Hronom - CK

SKC Dubnica n. Vahom
PROefekt KoSice

Kauno SM

TJ Slavia SG Trencin

CyS - Akadémia Petra Sagana
Carla.kupkolo.cz

TJ Favorit Brno

SKC Dubnica n. Vahom
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
CK EPIC Dohnany

RBB Invest force cycling team
TJ Slavia SG Trencin

CK Karpaty Smolenice

CK Olympik Trnava

TJ Slavia SG Trencin

CKM Poprad

Kauno SM

TJ Favorit Brno

Estonian national team
Carla.kupkolo.cz

MCK - Nitra

Loko campagnolo

Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
CK Olympik Trnava

TJ Favorit Brno

CKM Poprad

CyS - Akadémia Petra Sagana

SB

PB

Start

17:00:00
17:01:00
17:02:00
17:06:00
17:07:00
17:08:00
17:11:00
17:12:00
17:13:00
17:14:00
17:17:00
17:20:00
17:22:00
17:26:00
17:27:00
17:29:00
17:32:00
17:33:00
17:35:00
17:36:00
17:41:00
17:42:00
17:44:00
17:48:00
17:49:00
17:50:00
17:53:00
17:54:00
17:56:00
17:59:00
18:04:00
18:11:00
18:14:00
18:21:00
18:22:00
18:23:00
18:31:00
18:32:00
18:35:00



ZvySovanie:

(112) Sutaz o najlepsieho vrchara po 1. etape

#  Sté.
(11
12)
(21)
(35)

>

Pocet pretekarov: 4
Start: 21.06.2019 17:00

Zvysovanie:

Meno

MIRZOJEV Artjom
TREIMUTH Henri
KAZIS Daniels
BOUCEK Jakub

Nar.

2001
2001
2001
2001

Klub / Krajina

Estonian national team
Estonian national team

Latvia national team

RBB Invest force cycling team

(103) 2. etapa Dubnica nad Vahom - Dubnica nad Vahom

# St

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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Meno

MIKUTIS Aivaras
BITINAS Mantas
SAVELSKIS Paulius
DIRMANTAS Rokas
KUBELSKAS Gediminas
KASAUSKAS Arminas
PALIULIS Danielius
JANKUNAS Osvaldas
IVANOVAS Olegas
ZUKAUSKAS Arvydas
MIRZOJEV Artjom
TREIMUTH Henri
KUPP Artur

ILVES Arti

TIIRATS Johannes
MIHKELS Madis
BINOVSKIS Bruno
KRASTS Alekss
SMILGA Karlis
RUBENIS Pauls
KAZIS Daniels
BELOHVOSCIKS Kristians
ANDERSONS Roberts
CATOVIC Nermin
JOVANOQYV Stevan
KOLASINAC Admir
DUMIC Jovan

DIMIC Jovan

LUKES Jan

KRUPKA Stépan
PADELEK Viktor
HYTYCH Matgj
JANICEK Jakub
JANDOVA Veronika
BOUCEK Jakub
OTTA Josef

NOVAK Pavel

Nar. Klub / Krajina

2002 Lithuania nationa team

2002 Lithuania nationa team

2001 Lithuania nationa team

2002 Lithuania nationa team
2003 Kauno SM
2003 Kauno SM
2002 Kauno SM
2002 Kauno SM
2002 Kauno SM
2003 Kauno SM
2001 Estonian national team

2001 Estonian national team

2002 Estonian national team

2002 Estonian national team

2003 Estonian national team

2003 Estonian national team

2002 Latvia national team

2001 Latvia national team
2002 RRS Purvciems
2001 Latvia national team

2001 Latvia national team

2002 Latvia national team

2002 Latvia national team

2002 Serbia national team

2001 Serbia national team

2001 Serbia national team

2002 Serbia national team

2002 Serbia national team

2004 Carla.kupkolo.cz

2003 Carla.kupkolo.cz

2004 TJ Favorit Brno

2004 TJ Favorit Brno

2004 TJ Favorit Brno

2001 TJ Favorit Brno

2001 RBB Invest force cycling team

2003 RBB Invest force cycling team

2004 RBB Invest force cycling team

SB

SB

PB

PB

Start

Start



(38)
39)
(40)
(41)
(42)
(43)
(44)
(45)
(46)
(47)
(48)
(49)
(50)
(51)
(52)
(53)
(54)
(55)
(56)
(57)
(58)
(59)
(60)
(61)
(62)
(63)
(64)
(65)
(66)
(67)
(68)
(69)
(70)
(71)
(72)
(73)
(74)
(75)
(76)
(77)
(78)
(79)
(80)
(81)
(82)
(83)
(84)
(85)
(86)
(87)
(83)
(89)
(90)

EEEEEREEEREEEREER VR R R R EEVEEERERERERTHNY

KOPELENT Dsavid
CEKAL Josef
BREDLER Matyas
HORULKO Vladyslav
PIGA Tomas

PIGA Matej

HAAS Christian
KOVAC Samuel
ANDRASKO Peter
EVIN Stefan
BEZDEDA Maro$
JANICEK Michal
VANCO Tobias
VAVRINEC Vladimir
KULHA Filip

VRBIK Adam
SIVOK Tomas
BOROVSKY Nikolas
LAVECKA Matus
BRAZDOVIC Richard
ROVDER Erik
MERTA Filip
BARCIK Jakub
HOZA Denis
HELCMANOVSKY Daniel
KASZYCKI Damian
KASZYCKI Kamil
JENCUS Jakub
CONTOFALSKY Marek
DURIS Michal
CULAK Martin
STRIZ Matyas
SVRCEK Martin
VAVRINEK David
DURCIK Radovan
BANIAR Mat(s
UNGVARSKY Lukas
VLCAK Jakub
KAMENSKY Tomas
MELIS Erik
HRTANEK Martin
KRAMARCIK Pavol
NAGY Robert
NAGY Simon
ONDRASEK Simon
PATAY Adrian
PRIVALINEC Matus$
TUKA Samuel
JURIK Martin
LOHINSKY Filip
KUNIC Tomas
HOLAN Marek
FROLEK Ladislav

2002
2002
2002
2001
2002
2002
2004
2003
2003
2001
2003
2001
2002
2001
2004
2003
2004
2003
2002
2004
2002
2002
2002
2002
2002
2004
2001
2001
2003
2003
2002
2004
2003
2003
2004
2001
2003
2003
2001
2002
2003
2001
2003
2001
2001
2002
2004
2003
2004
2002
2003

2003
2002

RBB Invest force cycling team
RBB Invest force cycling team
TJ Auto Skoda Mlada Boleslav
TJ Auto Skoda Mlada Boleslav
CKM Poprad

CKM Poprad

CKM Poprad

CKM Poprad

CKM Poprad

Cyklisticka Tour

SKC Dubnica n. Vahom

SKC Dubnica n. Vahom

SKC Dubnica n. Vahom

SKC Dubnica n. Vahom

SKC Dubnica n. Vahom
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
CK Karpaty Smolenice

CK Karpaty Smolenice

Cyklo Spis

Cyklo Spis$

Cyklo Spis

SK VELODROM Preov
PROefekt KoSice

PROefekt KoSice

PROefekt KoSice

PROefekt KoSice

PROefekt KoSice

MCK - Nitra

MCK - Nitra

Loko campagnolo

CyS - Akadémia Petra Sagana
CyS - Akadémia Petra Sagana
CyS - Akadémia Petra Sagana
MSK Ziar n.Hronom - CK
MSK Ziar n.Hronom - CK
MSK Ziar n.Hronom - CK
MSK Ziar n.Hronom - CK

CK EPIC Dohnany

CK EPIC Dohnany

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin



(91)
(92)
(93)
(94)
(95)
(96)

Pocet pretekarov: 96

BUCHEL Stefan
PILIARKIN Timotej
ADAMOV Jakub
BRUYNSEELS Dries
DURKO Lukas
MATEJKA Tobias

Start: 22.06.2019 10:00

ZvySovanie:

(104) Celkové poradie po 2. etape

#  Sté.

(1
2

—~ o~
B w

—~
T O D D D = —

rrrrrrrrrraddaddaiiimmmimmmuEENEeNERREERnNnn:e

—~
o0

©)
(10)
(11)
12)
(13)
(14)
(15)
(16)
17)
(18)
(19)
(20)
(21)
(22)
(23)
(24)
(25)
(26)
(27)
(28)
(29)
30)
(31)
(32
33)
(34)
(35)
(36)
(37)
38)
39)

Meno

MIKUTIS Aivaras
BITINAS Mantas
SAVELSKIS Paulius
DIRMANTAS Rokas
KUBELSKAS Gediminas
KASAUSKAS Arminas
PALIULIS Danielius
JANKUNAS Osvaldas
IVANOVAS Olegas
ZUKAUSKAS Arvydas
MIRZOJEV Artjom
TREIMUTH Henri
KUPP Artur

ILVES Arti

TIIRATS Johannes
MIHKELS Madis
BINOVSKIS Bruno
KRASTS Alekss
SMILGA Karlis
RUBENIS Pauls
KAZIS Daniels
BELOHVOSCIKS Kristians
ANDERSONS Roberts
CATOVIC Nermin
JOVANOQYV Stevan
KOLASINAC Admir
DUMIC Jovan

DIMIC Jovan

LUKES Jan

KRUPKA Stépan
PADELEK Viktor
HYTYCH Matgj
JANICEK Jakub
JANDOVA Veronika
BOUCEK Jakub
OTTA Josef

NOVAK Pavel

KOPELENT Dsavid
CEKAL Josef

2002
2002
2001
2001
2004
2003

Nar.

2002
2002
2001
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2001
2001
2002
2002
2003
2003
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2004
2003
2004
2004
2004
2001
2001
2003
2004

2002
2002

TJ Slavia SG Trencin
SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.
SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.
CK Dukla Bratislava
CK Olympik Trnava
CK Olympik Trnava

Klub / Krajina SB PB Start

Lithuania nationa team
Lithuania nationa team
Lithuania nationa team
Lithuania nationa team
Kauno SM

Kauno SM

Kauno SM

Kauno SM

Kauno SM

Kauno SM

Estonian national team
Estonian national team
Estonian national team
Estonian national team
Estonian national team
Estonian national team
Latvia national team
Latvia national team
RRS Purvciems

Latvia national team
Latvia national team
Latvia national team
Latvia national team
Serbia national team
Serbia national team
Serbia national team
Serbia national team
Serbia national team
Carla.kupkolo.cz
Carla.kupkolo.cz

TJ Favorit Brno

TJ Favorit Brno

TJ Favorit Brno

TJ Favorit Brno

RBB Invest force cycling team
RBB Invest force cycling team
RBB Invest force cycling team

RBB Invest force cycling team
RBB Invest force cycling team



(40)
(41)
(42)
(43)
(44)
(45)
(46)
(47)
(48)
(49)
(50)
(51)
(52)
(53)
(54)
(55)
(56)
(57)
(58)
(59)
(60)
(61)
(62)
(63)
(64)
(66)
(67)
(68)
(69)
(70)
(71)
(72)
(73)
(74)
(75)
(76)
(77)
(78)
(79)
(80)
(81)
(82)
(83)
(84)
(85)
(86)
(87)
(83)
(90)
91)
92)
(93)

EEREEEEEEEEEEE RN RN R R RN RN EEEEERERERTNY

BREDLER Matyas
HORULKO Vladyslav
PIGA Tomas

PIGA Matej

HAAS Christian
KOVAC Samuel
ANDRASKO Peter
EVIN Stefan
BEZDEDA Maro$
JANICEK Michal
VANCO Tobias
VAVRINEC Vladimir
KULHA Filip

VRBIK Adam
SIVOK Tomas
BOROVSKY Nikolas
LAVECKA Matds
BRAZDOVIC Richard
ROVDER Erik
MERTA Filip
BARCIK Jakub
HOZA Denis
HELCMANOVSKY Daniel
KASZYCKI Damian
KASZYCKI Kamil
CONTOFALSKY Marek
DURIS Michal
CULAK Martin
STRIZ Matyas
SVRCEK Martin
VAVRINEK David
DURCIK Radovan
BANIAR Mat(s
UNGVARSKY Lukas
VLCAK Jakub
KAMENSKY Toméas
MELIS Erik
HRTANEK Martin
KRAMARCIK Pavol
NAGY Rébert
NAGY Simon
ONDRASEK Simon
PATAY Adrian
PRIVALINEC Matus$
TUKA Samuel
JURIK Martin
LOHINSKY Filip
KUNIC Tomas
FROLEK Ladislav
BUCHEL Stefan

PILIARKIN Timotej
ADAMOV Jakub

2002
2001
2002
2002
2004
2003
2003
2001
2003
2001
2002
2001
2004
2003
2004
2003
2002
2004
2002
2002
2002
2002
2002
2004
2001
2003
2003
2002
2004
2003
2003
2004
2001
2003
2003
2001
2002
2003
2001
2003
2001
2001
2002
2004
2003
2004
2002
2003
2002
2002

2002
2001

TJ Auto Skoda Mlada Boleslav
TJ Auto Skoda Mlada Boleslav
CKM Poprad

CKM Poprad

CKM Poprad

CKM Poprad

CKM Poprad

Cyklisticka Tour

SKC Dubnica n. Vahom

SKC Dubnica n. Vahom

SKC Dubnica n. Vahom

SKC Dubnica n. Vahom

SKC Dubnica n. Vahom
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
CK Karpaty Smolenice

CK Karpaty Smolenice

Cyklo Spis

Cyklo Spis

Cyklo Spis

SK VELODROM Pre3ov
PROefekt KoSice

PROefekt KoSice

PROefekt KoSice

PROefekt KoSice

MCK - Nitra

MCK - Nitra

Loko campagnolo

CyS - Akadémia Petra Sagana
CyS - Akadémia Petra Sagana
CyS - Akadémia Petra Sagana
MSK Ziar n.Hronom - CK

MSK Ziar n.Hronom - CK
MSK Ziar n.Hronom - CK

MSK Ziar n.Hronom - CK

CK EPIC Dohnany

CK EPIC Dohnany

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.
SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.



=]
(94) pam BRUYNSEELS Dries

(95) pEm DURKO Luka3
(96) pEm MATEJKA Tobias

Pocet pretekarov: 94
Start: 22.06.2019 10:00

Zvysovanie:

(111) Sutaz o najlepsieho kadeta po 2. etape

#  Ste Meno
(5) i KUBELSKAS Gediminas
(6) mmm KASAUSKAS Arminas
(10) jmmm ZUKAUSKAS Arvydas
(15) [ TIRATS Johannes
(16) [ MIHKELS Madis
(29) |pam LUKES Jan
(30) mam KRUPKA St&pan
(31) |mw PADELEK Viktor
(32) |pam HYTYCH Matgj
(33) |pm JANICEK Jakub
(36) |pam OTTA Josef
(37) |pam NOVAK Pavel
(44) pEm HAAS Christian
45) pam KOVAC Samuel
(46) p@mm ANDRASKO Peter
(48) g BEZDEDA Maros
(52) |nm KULHA Filip
(53) pEm VRBIK Adam
(54) p@m SIVOK Tomés
(55) pEm BOROVSKY Nikolas
(57) p@m BRAZDOVIC Richard
(63) pEmm KASZYCKI Damian
(66) pm CONTOFALSKY Marek
(67) pEm DURIS Michal
(69) |nam STRIZ Matya3
(70) g SVRCEK Martin
(71) p@m VAVRINEK David
(72) pgm DURCIK Radovan
(74)  p@m UNGVARSKY Luka3
(75) pam VLCAK Jakub
(78) p@m HRTANEK Martin
(80) pEm NAGY Robert
(84) pm PRIVALINEC Matus
(85) pim TUKA Samuel
(86) pam JURIK Martin
(88) pmmm KUNIC Tomas
(95) pEm DURKO Luka3
(96) pEm MATEJKA Tobia3

Pocet pretekarov: 38
Start: 22.06.2019 10:00

Zvysovanie:

2001 CK Dukla Bratislava
2004 CK Olympik Trnava
2003 CK Olympik Trnava

Nar.

2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003

Klub / Krajina SB

Kauno SM

Kauno SM

Kauno SM

Estonian national team
Estonian national team
Carla.kupkolo.cz
Carla.kupkolo.cz

TJ Favorit Brno

TJ Favorit Brno

TJ Favorit Brno

RBB Invest force cycling team
RBB Invest force cycling team
CKM Poprad

CKM Poprad

CKM Poprad

SKC Dubnica n. Vahom

SKC Dubnica n. Vahom
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
CK Karpaty Smolenice
PROefekt KoSice

PROefekt KoSice

MCK - Nitra

Loko campagnolo

CyS - Akadémia Petra Sagana
CyS - Akadémia Petra Sagana
CyS - Akadémia Petra Sagana
MSK Ziar n.Hronom - CK
MSK Ziar n.Hronom - CK

CK EPIC Dohnany

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

CK Olympik Trnava

CK Olympik Trnava

PB

Start



(113) Sutaz o najlepsieho vrchara po 2. etape

#

St.c.
2
(11)
(12)
(18)
(19)
(20)
(21)
(28)
(35)

Meno

BITINAS Mantas
MIRZOJEV Artjom
TREIMUTH Henri
KRASTS Alekss
SMILGA Karlis
RUBENIS Pauls
KAZIS Daniels
DIMIC Jovan
BOUCEK Jakub

i

Poclet pretekarov: 9
Start: 22.06.2019 10:00

ZvySovanie:

Nar.

2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2001

Klub / Krajina

Lithuania nationa team
Estonian national team
Estonian national team

Latvia national team

RRS Purvciems

Latvia national team

Latvia national team

Serbia national team

RBB Invest force cycling team

(105) 3. etapa Dubnica nad Vahom - Otrokovice

#

St.c.
1
2
3
4
5
@8
9)
(10)
(11)
(12)
(14)
(16)
(17)
(18)
(19)
(20)
(21)
(22)
(23)
(24)
(25)
(26)
(27)
(28)
(29)
(30)
31)
(32)
(33)
(35)
(36)
(37)
(38)
(39)

rrrrrrrrradda MMM ERNERERRRRERD

—~

)
)
)
)
)
)

Meno

MIKUTIS Aivaras
BITINAS Mantas
SAVELSKIS Paulius
DIRMANTAS Rokas

IVANOVAS Olegas

MIRZOJEV Artjom
TREIMUTH Henri
ILVES Arti
MIHKELS Madis
BINOVSKIS Bruno
KRASTS Alekss
SMILGA Karlis
RUBENIS Pauls
KAZIS Daniels

CATOVIC Nermin
JOVANOQYV Stevan
KOLASINAC Admir
DUMIC Jovan
DIMIC Jovan
LUKES Jan
KRUPKA Stépan
PADELEK Viktor
HYTYCH Matgj
JANICEK Jakub
BOUCEK Jakub
OTTA Josef
NOVAK Pavel
KOPELENT Dsavid

M)
m
N
>
—
—
(o}
1%
()
-+

KUBELSKAS Gediminas
JANKUNAS Osvaldas

ZUKAUSKAS Arvydas

BELOHVOSCIKS Kristians
ANDERSONS Roberts

Nar. Klub / Krajina

2002 Lithuania nationa team

2002 Lithuania nationa team

2001 Lithuania nationa team

2002 Lithuania nationa team
2003 Kauno SM
2002 Kauno SM
2002 Kauno SM
2003 Kauno SM
2001 Estonian national team

2001 Estonian national team

2002 Estonian national team

2003 Estonian national team

2002 Latvia national team

2001 Latvia national team
2002 RRS Purvciems
2001 Latvia national team

2001 Latvia national team

2002 Latvia national team

2002 Latvia national team

2002 Serbia national team

2001 Serbia national team

2001 Serbia national team

2002 Serbia national team

2002 Serbia national team

2004 Carla.kupkolo.cz

2003 Carla.kupkolo.cz

2004 TJ Favorit Brno

2004 TJ Favorit Brno

2004 TJ Favorit Brno

2001 RBB Invest force cycling team

2003 RBB Invest force cycling team

2004 RBB Invest force cycling team

2002 RBB Invest force cycling team

2002 RBB Invest force cycling team

SB

SB

PB

PB

Start

Start



(40) |mm BREDLER Matyas
(41)  |pam HORULKO Vladyslav
(43) pEm PIGA Matej

(44) pEm HAAS Christian
45) p@m KOVAC Samuel
(46) pmm ANDRASKO Peter
(47) pEm EVIN Stefan

(48) p@m BEZDEDA Maro3
(50) p@m VANCO Tobias
(51) p@m VAVRINEC Viadimir
(52) |mam KULHA Filip

(53) pEm VRBIK Adam

(54) p@m SIVOK Tomés

(55) pEm BOROVSKY Nikolas
(56) pam LAVECKA Matds
(57) pEm BRAZDOVIC Richard
(58) mEm ROVDER Erik

(59) pEm MERTA Filip

(60) g BARCIK Jakub
(61) pmm HOZA Denis

(62) p@m HELCMANOVSKY Daniel
(64) pEm KASZYCKI Kamil
(67) p@m DURIS Michal

(69) |pam STRIZ Matyas

(70) pam SVRCEK Martin
(71) pgm VAVRINEK David
(73) pEm BANIAR Matus
(74) s UNGVARSKY Luka3
(75) pam VLCAK Jakub

(76) pEm KAMENSKY Tomas
(77)  p@m MELIS Erik

(78) pEm HRTANEK Martin
(79) pam KRAMARCIK Pavol
(80) pEm NAGY Robert

(81) pEm NAGY Simon

(83) pmm PATAY Adrian
(85) pEm TUKA Samuel

(86) pamm JURIK Martin

(87) pEm LOHINSKY Filip
(90) psmm FROLEK Ladislav
(91) pgm BUCHEL Stefan
(92) p@m PILIARKIN Timote;]
(93) pEm ADAMOV Jakub
(95) pEm DURKO Luka3
(96) pEm MATEJKA Tobias

Poclet pretekarov: 79
Start: 23.06.2019 09:00

ZvySovanie:
(106) Celkové poradie po 3. etape
#  Ste
1) MIKUTIS Aivaras

Meno

2002
2001
2002
2004
2003
2003
2001
2003
2002
2001
2004
2003
2004
2003
2002
2004
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2003
2004
2003
2003
2001
2003
2003
2001
2002
2003
2001
2003
2001
2002
2003
2004
2002
2002
2002
2002
2001
2004
2003

Nar.
2002

TJ Auto Skoda Mlada Boleslav
TJ Auto Skoda Mlada Boleslav
CKM Poprad

CKM Poprad

CKM Poprad

CKM Poprad

Cyklisticka Tour

SKC Dubnica n. Vahom

SKC Dubnica n. Vahom

SKC Dubnica n. Vahom

SKC Dubnica n. Vahom
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
CK Karpaty Smolenice

CK Karpaty Smolenice

Cyklo Spis

Cyklo Spis

Cyklo Spis

SK VELODROM Preov
PROefekt KoSice

PROefekt KoSice

MCK - Nitra

Loko campagnolo

CyS - Akadémia Petra Sagana
CyS - Akadémia Petra Sagana
MSK Ziar n.Hronom - CK
MSK Ziar n.Hronom - CK

MSK Ziar n.Hronom - CK
MSK Ziar n.Hronom - CK

CK EPIC Dohnany

CK EPIC Dohnany

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.
SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.
CK Olympik Trnava

CK Olympik Trnava

Klub / Krajina SB

Lithuania nationa team

PB

Start



)
A3)
4)
©)
(©)
9
(10)
(11)
(12)
(14)
(16)
17)
(18)
(19)
(20)
(21)
(22)
(23)
(24)
(25)
(26)
(27)
(28)
(29)
(30)
(31)
(32
33)
(35)
(36)
(37)
(38)
39)
(40)
(41)
(43)
(44)
(45)
(46)
(47)
(48)
(50)
(51)
(52)
(53)
(54)
(55)
(56)
(57)
(58)
(59)
(60)

M dadiinidntidadddddgadagrnrppupiiionnniaynunny

BITINAS Mantas
SAVELSKIS Paulius
DIRMANTAS Rokas
KUBELSKAS Gediminas
JANKUNAS Osvaldas
IVANOVAS Olegas
ZUKAUSKAS Arvydas
MIRZOJEV Artjom
TREIMUTH Henri
ILVES Arti

MIHKELS Madis
BINOVSKIS Bruno
KRASTS Alekss
SMILGA Karlis
RUBENIS Pauls
KAZIS Daniels
BELOHVOSCIKS Kristians
ANDERSONS Roberts
CATOVIC Nermin
JOVANOV Stevan
KOLASINAC Admir
DUMIC Jovan

DIMIC Jovan

LUKES Jan

KRUPKA Stépan
PADELEK Viktor
HYTYCH Matgj
JANICEK Jakub
BOUCEK Jakub
OTTA Josef

NOVAK Pavel
KOPELENT Dsavid
CEKAL Josef
BREDLER Matyés
HORULKO Vladyslav
PIGA Matej

HAAS Christian
KOVAC Samuel
ANDRASKO Peter
EVIN Stefan
BEZDEDA Maro$
VANCO Tobias
VAVRINEC Vladimir
KULHA Filip

VRBIK Adam

SIVOK Tomas
BOROVSKY Nikolas
LAVECKA Matus
BRAZDOVIC Richard
ROVDER Erik

MERTA Filip
BARCIK Jakub

2002
2001
2002
2003
2002
2002
2003
2001
2001
2002
2003
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2004
2003
2004
2004
2004
2001
2003
2004
2002
2002
2002
2001
2002
2004
2003
2003
2001
2003
2002
2001
2004
2003
2004
2003
2002
2004
2002

2002
2002

Lithuania nationa team
Lithuania nationa team
Lithuania nationa team
Kauno SM

Kauno SM

Kauno SM

Kauno SM

Estonian national team
Estonian national team
Estonian national team
Estonian national team

Latvia national team

Latvia national team

RRS Purvciems

Latvia national team

Latvia national team

Latvia national team

Latvia national team

Serbia national team

Serbia national team

Serbia national team

Serbia national team

Serbia national team
Carla.kupkolo.cz
Carla.kupkolo.cz

TJ Favorit Brno

TJ Favorit Brno

TJ Favorit Brno

RBB Invest force cycling team
RBB Invest force cycling team
RBB Invest force cycling team
RBB Invest force cycling team
RBB Invest force cycling team
TJ Auto Skoda Mlada Boleslav
TJ Auto Skoda Mlada Boleslav
CKM Poprad

CKM Poprad

CKM Poprad

CKM Poprad

Cyklisticka Tour

SKC Dubnica n. Vahom

SKC Dubnica n. Vahom

SKC Dubnica n. Vahom

SKC Dubnica n. Vahom
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
CK Karpaty Smolenice

CK Karpaty Smolenice

Cyklo Spis

Cyklo Spis

Cyklo Spis



[
(61) pmm HOZA Denis
(62) pEm HELCMANOVSKY Daniel
(64) pEm KASZYCKI Kamil
(67) p@m DURIS Michal
(69) |pam STRIZ Matyas
(70) pam SVRCEK Martin
(71) pgm VAVRINEK David
(73) pEm BANIAR Matus
(74)  pEmm UNGVARSKY Luka3
(75) pam VLCAK Jakub
(76) pEm KAMENSKY Tomas
(77) pE@m MELIS Erik
(78) pEm HRTANEK Martin
(79) pam KRAMARCIK Pavol
(80) pEm NAGY Robert
(81) pEm NAGY Simon
(83) pmm PATAY Adrian
(85) pEm TUKA Samuel
(86) pmmm JURIK Martin
(87) pEm LOHINSKY Filip
(90) psmm FROLEK Ladislav
(91) pgm BUCHEL Stefan
(92) p@m PILIARKIN Timote;]
(93) pEm ADAMOV Jakub
(95) pEm DURKO Luka3
(96) pEm MATEJKA Tobias

Poclet pretekarov: 79
Start: 23.06.2019 09:00

ZvySovanie:

(115) Sutaz o najlepsieho kadeta po 3. etape

#  Sté Meno
(5) mmm KUBELSKAS Gediminas
(10) mmm ZUKAUSKAS Arvydas
(16) M MIHKELS Madis
(29) pam LUKES Jan
(30) |mam KRUPKA Stépan
(31) |mam PADELEK Viktor
(32) |pgm HYTYCH Matgj
(33) pam JANICEK Jakub
(36) |pm OTTA Josef
(37) m NOVAK Pavel
(44) pEm HAAS Christian
45) pam KOVAC Samuel
(46) pgEmm ANDRASKO Peter
(48) pum BEZDEDA Maros
(52) |pwm KULHA Filip
(53) pam VRBIK Adam
(54) p@m SIVOK Tomas
(55) mEm BOROVSKY Nikolas
(57) BRAZDOVIC Richard

2002
2002
2001
2003
2004
2003
2003
2001
2003
2003
2001
2002
2003
2001
2003
2001
2002
2003
2004
2002
2002
2002
2002
2001
2004
2003

Nar.

2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004

2003
2004

SK VELODROM Preéov
PROefekt KoSice

PROefekt KoSice

MCK - Nitra

Loko campagnolo

CyS - Akadémia Petra Sagana
CyS - Akadémia Petra Sagana
MSK Ziar n.Hronom - CK
MSK Ziar n.Hronom - CK
MSK Ziar n.Hronom - CK
MSK Ziar n.Hronom - CK

CK EPIC Dohnany

CK EPIC Dohnany

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.
SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.
CK Olympik Trnava

CK Olympik Trnava

Klub / Krajina SB

Kauno SM

Kauno SM

Estonian national team
Carla.kupkolo.cz
Carla.kupkolo.cz

TJ Favorit Brno

TJ Favorit Brno

TJ Favorit Brno

RBB Invest force cycling team
RBB Invest force cycling team
CKM Poprad

CKM Poprad

CKM Poprad

SKC Dubnica n. Vahom

SKC Dubnica n. Vahom
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava

Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
CK Karpaty Smolenice

PB

Start



“ v v

(67) p@m DURIS Michal
(69) |pam STRIZ Matya3
(70) pamm SVRCEK Martin
(71) p@m VAVRINEK David
(74)  pEmm UNGVARSKY Luka3
(75) pam VLCAK Jakub
(78) pEm HRTANEK Martin
(80) pEm NAGY Robert
(85) pEm TUKA Samuel
(86) pmm JURIK Martin
(95) pEm DURKO Luka3
(96) pEm MATEJKA Tobids

Poclet pretekarov: 31
Start: 23.06.2019 09:00

ZvySovanie:

(116) Sutaz o najlepsieho vrchara po 3. etape

#  Sté Meno
1) mm MIKUTIS Aivaras
2) I BITINAS Mantas
(11) = MIRZOJEV Artjom
(12) [ TREIMUTH Henri
(18) |mmm KRASTS Alekss
(19) mmm SMILGA Karlis
(20) mm RUBENIS Pauls
(21) |mm KAZIS Daniels
(23) mmm ANDERSONS Roberts
(28) M DIMIC Jovan
(31) |mw PADELEK Viktor
(35) |mam BOUCEK Jakub
(40) |paw BREDLER Matyas
(87) pamm LOHINSKY Filip

Pocet pretekarov: 14
Start: 23.06.2019 09:00

Zvysovanie:

(107) 4. etapa Mestské kritérium Otrokovice

# St.¢. Meno
1) mm MIKUTIS Aivaras
2) B BITINAS Mantas
3) mmm SAVELSKIS Paulius
4 mmm DIRMANTAS Rokas
(5) mm KUBELSKAS Gediminas
9 mmm IVANOVAS Olegas
10 m ZUKAUSKAS Arvydas
(11) W MIRZOJEV Artjom
(12) =M TREIMUTH Henri
(16) M MIHKELS Madis
17) = BINOVSKIS Bruno

2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003

Nar.

2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2004
2001
2002
2002

Nar.

MCK - Nitra

Loko campagnolo

CyS - Akadémia Petra Sagana
CyS - Akadémia Petra Sagana
MSK Ziar n.Hronom - CK
MSK Ziar n.Hronom - CK

CK EPIC Dohnany

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

CK Olympik Trnava

CK Olympik Trnava

Klub / Krajina SB

Lithuania nationa team
Lithuania nationa team
Estonian national team
Estonian national team

Latvia national team

RRS Purvciems

Latvia national team

Latvia national team

Latvia national team

Serbia national team

TJ Favorit Brno

RBB Invest force cycling team
TJ Auto Skoda Mlada Boleslav
TJ Slavia SG Trenéin

Klub / Krajina SB

2002 Lithuania nationa team

2002 Lithuania nationa team

2001 Lithuania nationa team

2002 Lithuania nationa team
2003 Kauno SM
2002 Kauno SM
2003 Kauno SM
2001 Estonian national team

2001 Estonian national team

2003 Estonian national team

2002 Latvia national team

PB

PB

Start

Start



(18)
(20)
(21)
(22)
(23)
(24)
(25)
(26)
(27)
(28)
(29)
(30)
(32)
33)
(35)
(36)
(37)
(38)
39)
(40)
(41)
(43)
(44)
(45)
(46)
(48)
(50)
(51)
(52)
(53)
(54)
(55)
(57)
(58)
(59)
(60)
(61)
(62)
(67)
(69)
(70)
(71)
(73)
(74)
(75)
(76)
(77)
(78)
(79)
(80)
(81)
(83)
(85)

EEEEEEEEEREErEEEEREEREEERERRRENYAIIAAA T A4 41NN

KRASTS Alekss
RUBENIS Pauls
KAZIS Daniels
BELOHVOSCIKS Kristians
ANDERSONS Roberts
CATOVIC Nermin
JOVANOV Stevan
KOLASINAC Admir
DUMIC Jovan
DIMIC Jovan

LUKES Jan

KRUPKA Stépan
HYTYCH Matgj
JANICEK Jakub
BOUCEK Jakub
OTTA Josef

NOVAK Pavel
KOPELENT Dsavid
CEKAL Josef
BREDLER Matyas
HORULKO Vladyslav
PIGA Matej

HAAS Christian
KOVAC Samuel
ANDRASKO Peter
BEZDEDA Maro$
VANCO Tobias
VAVRINEC Vladimir
KULHA Filip

VRBIK Adam

SIVOK Tomas
BOROVSKY Nikolas
BRAZDOVIC Richard
ROVDER Erik
MERTA Filip
BARCIK Jakub
HOZA Denis
HELCMANOVSKY Daniel
DURIS Michal
STRIZ Matya$
SVRCEK Martin
VAVRINEK David
BANIAR Mat(s
UNGVARSKY Lukas
VLCAK Jakub
KAMENSKY Tomas
MELIS Erik
HRTANEK Martin
KRAMARCIK Pavol
NAGY Roébert
NAGY Simon

PATAY Adrian
TUKA Samuel

2001
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2004
2003
2004
2004
2001
2003
2004
2002
2002
2002
2001
2002
2004
2003
2003
2003
2002
2001
2004
2003
2004
2003
2004
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2004
2003
2003
2001
2003
2003
2001
2002
2003
2001
2003
2001

2002
2003

Latvia national team

Latvia national team

Latvia national team

Latvia national team

Latvia national team

Serbia national team

Serbia national team

Serbia national team

Serbia national team

Serbia national team
Carla.kupkolo.cz
Carla.kupkolo.cz

TJ Favorit Brno

TJ Favorit Brno

RBB Invest force cycling team
RBB Invest force cycling team
RBB Invest force cycling team
RBB Invest force cycling team
RBB Invest force cycling team
TJ Auto Skoda Mlada Boleslav
TJ Auto Skoda Mlada Boleslav
CKM Poprad

CKM Poprad

CKM Poprad

CKM Poprad

SKC Dubnica n. Vahom

SKC Dubnica n. Vahom

SKC Dubnica n. Vahom

SKC Dubnica n. Vahom
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
CK Karpaty Smolenice

Cyklo Spis$

Cyklo Spis

Cyklo Spis$

SK VELODROM Pre3ov
PROefekt KoSice

MCK - Nitra

Loko campagnolo

CyS - Akadémia Petra Sagana
CyS - Akadémia Petra Sagana
MSK Ziar n.Hronom - CK
MSK Ziar n.Hronom - CK
MSK Ziar n.Hronom - CK
MSK Ziar n.Hronom - CK

CK EPIC Dohnany

CK EPIC Dohnany

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin



“ z

(86) pEm JURIK Martin
(87) pumm LOHINSKY Filip
(91) g BUCHEL Stefan
(92) pgm PILIARKIN Timote]
(93) pEm ADAMOV Jakub
(95) pamm DURKO Luka3
(96) pEm MATEJKA Tobias

Pocet pretekarov: 71
Start: 23.06.2019 15:00

Zvysovanie:

(108) Celkové poradie po 4. etape
# Ste Meno

MIKUTIS Aivaras

1

(2  mmm BITINAS Mantas

3) mmm SAVELSKIS Paulius
4)  mmm DIRMANTAS Rokas
(5) i KUBELSKAS Gediminas
9 mmm IVANOVAS Olegas
(10) mmm ZUKAUSKAS Arvydas
(11) = MIRZOJEV Artjom
(12) [ TREIMUTH Henri
(16) M MIHKELS Madis
(17) mmm BINOVSKIS Bruno
(18) mmm KRASTS Alekss

(20) mmm RUBENIS Pauls

(1) |mm KAZIS Daniels

(22) |mm BELOHVOSCIKS Kristians
(23) mmm ANDERSONS Roberts
(24) M CATOVIC Nermin
(25) M JOVANOV Stevan
(26) M KOLASINAC Admir
(27) M DUMIC Jovan

(28) M DIMIC Jovan

(29) |pam LUKES Jan

(30) |mam KRUPKA St&pan
(32) |pm HYTYCH Matgj

(33) nm JANICEK Jakub

(35)  |pam BOUCEK Jakub

(36) |pam OTTA Josef

(37) |m NOVAK Pavel

(38)  |pam KOPELENT Dsavid
39) |pam CEKAL Josef

(40)  |pam BREDLER Matyas
(41) | HORULKO Vladyslav
(43) pEm PIGA Matej

(44) pEm HAAS Christian

45) p@m KOVAC Samuel

(46) pEmm ANDRASKO Peter
(48) pm BEZDEDA Maros

(50) VANCO Tobias

2004
2002
2002
2002
2001
2004
2003

Nar.

2002
2002
2001
2002
2003
2002
2003
2001
2001
2003
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2004
2003
2004
2004
2001
2003
2004
2002
2002
2002
2001
2002
2004
2003
2003

2003
2002

TJ Slavia SG Trencin
TJ Slavia SG Trencin
TJ Slavia SG Trencin
SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.
SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.
CK Olympik Trnava
CK Olympik Trnava

Klub / Krajina SB

Lithuania nationa team
Lithuania nationa team
Lithuania nationa team
Lithuania nationa team
Kauno SM

Kauno SM

Kauno SM

Estonian national team
Estonian national team
Estonian national team

Latvia national team

Latvia national team

Latvia national team

Latvia national team

Latvia national team

Latvia national team

Serbia national team

Serbia national team

Serbia national team

Serbia national team

Serbia national team
Carla.kupkolo.cz
Carla.kupkolo.cz

TJ Favorit Brno

TJ Favorit Brno

RBB Invest force cycling team
RBB Invest force cycling team
RBB Invest force cycling team
RBB Invest force cycling team
RBB Invest force cycling team
TJ Auto Skoda Mlada Boleslav
TJ Auto Skoda Mlada Boleslav
CKM Poprad

CKM Poprad

CKM Poprad

CKM Poprad

SKC Dubnica n. Vahom
SKC Dubnica n. Vahom

PB

Start



En
(51) p@m VAVRINEC Viadimir
(52) |mam KULHA Filip
(53) pEm VRBIK Adam
(54) pEm SIVOK Tomas
(55) pEm BOROVSKY Nikolas
(57) p@m BRAZDOVIC Richard
(58) pEm ROVDER Erik
(59) pEm MERTA Filip
(60) pEmm BARCIK Jakub
(61) p@m HOZA Denis
(62) pEm HELCMANOVSKY Daniel
(67) pum DURIS Michal
(69) | STRIZ Matyas
(70) pam SVRCEK Martin
(71) pEm VAVRINEK David
(73) pEm BANIAR Matus
(74) s UNGVARSKY Luka3
(75) pam VLCAK Jakub
(76) pEm KAMENSKY Tomas
(77)  pEm MELIS Erik
(78) pEm HRTANEK Martin
(79) pum KRAMARCIK Pavol
(80) mEm NAGY Robert
(81) pEm NAGY Simon
(83) pEmm PATAY Adrian
(85) pEm TUKA Samuel
(86) pEmm JURIK Martin
(87) pumm LOHINSKY Filip
(91) pgm BUCHEL Stefan
(92) pEm PILIARKIN Timotej
(93) pEm ADAMOV Jakub
(95) pam DURKO Luka3
(96) pEm MATEJKA Tobias

Pocet pretekarov: 71
Start: 23.06.2019 15:00

Zvysovanie:

(117) Sutaz o najlepsieho kadeta po 4. etape

#  Ste Meno
(5) i KUBELSKAS Gediminas
(10) mmm ZUKAUSKAS Arvydas
(16) [ MIHKELS Madis
(29) |pam LUKES Jan
(30) mam KRUPKA St&pan
(31) |maw PADELEK Viktor
(32) |pam HYTYCH Matgj
(33) |pm JANICEK Jakub
(36) |pam OTTA Josef
(37) |am NOVAK Pavel
(44) pEm HAAS Christian
45) KOVAC Samuel

2001
2004
2003
2004
2003
2004
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2004
2003
2003
2001
2003
2003
2001
2002
2003
2001
2003
2001
2002
2003
2004
2002
2002
2002
2001
2004
2003

Nar.

2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004

2004
2003

SKC Dubnica n. Vahom

SKC Dubnica n. Vahom
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
CK Karpaty Smolenice

Cyklo Spis$

Cyklo Spis

Cyklo Spis$

SK VELODROM Pre3ov
PROefekt KoSice

MCK - Nitra

Loko campagnolo

CyS - Akadémia Petra Sagana
CyS - Akadémia Petra Sagana
MSK Ziar n.Hronom - CK
MSK Ziar n.Hronom - CK
MSK Ziar n.Hronom - CK
MSK Ziar n.Hronom - CK

CK EPIC Dohnany

CK EPIC Dohnany

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.
SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.
CK Olympik Trnava

CK Olympik Trnava

Klub / Krajina SB

Kauno SM

Kauno SM

Estonian national team
Carla.kupkolo.cz
Carla.kupkolo.cz

TJ Favorit Brno

TJ Favorit Brno

TJ Favorit Brno

RBB Invest force cycling team
RBB Invest force cycling team

CKM Poprad
CKM Poprad

PB

Start



Pocet pretekarov: 31

(46)
(48)
(52)
(53)
(54)
(55)
(57)
(67)
(69)
(70)
(71)
(74)
(75)
(78)
(80)
(85)
(86)
95)
(96)

EEEEEEEEEEVEREERETEER

ANDRASKO Peter
BEZDEDA Maro$
KULHA Filip

VRBIK Adam
SIVOK Tomas
BOROVSKY Nikolas
BRAZDOVIC Richard
DURIS Michal
STRIZ Matya$
SVRCEK Martin
VAVRINEK David
UNGVARSKY Lukas
VLCAK Jakub
HRTANEK Martin
NAGY Rébert
TUKA Samuel
JURIK Martin
DURKO Lukas
MATEJKA Tobia$

Start: 23.06.2019 15:00

Zvysovanie:

(109) Na bicykli za priatelmi - Hobby

#

St.c.
(201)
(202)
(203)
(204)
(205)
(206)
(207)
(208)
(209)
(210)
(211)
(212)
(213)
(214)
(215)
(216)
(217)
(218)
(219)
(220)
(221)
(222)
(223)
(224)
(225)
(226)

rrrrerrrrrrrerrrrrrrrrrry

Meno

VECERKOVA Hana
WILCZYNSKI Ondfej

KRYSTYNIKOVA Renéta
STEHLIKOVA Romana

ZEMLOVA Lenka
ZEMLA Roman
MACHOVA Jarmila
TOMANOVIC Josef
KONECNY Miroslav
DVORSKA Jana
STANKOVA Renéta
ZICHOVA Lea
SUBERT Pavel
KANOSOVA Ivana
PLACEK Rudolf
SURANSKY Tomas
ZAK Robert
ONDROUSEK Michal
VALENTA Josef
SKRICKA Petr
SKRICKOVA Dana
SKRICKOVA Eva
VENDOLSKY Petr
VLK Jaromir

JELINEK Ivan
NEISLOVA Renata

2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003

CKM Poprad

SKC Dubnica n. Vahom

SKC Dubnica n. Vahom
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
Kaktus BIKE-TEAM Bratislava
CK Karpaty Smolenice

MCK - Nitra

Loko campagnolo

CyS - Akadémia Petra Sagana
CyS - Akadémia Petra Sagana
MSK Ziar n.Hronom - CK
MSK Ziar n.Hronom - CK

CK EPIC Dohnany

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

TJ Slavia SG Trencin

CK Olympik Trnava

CK Olympik Trnava

Nar. Klub / Krajina SB PB Start



(227)
(228)
(229)
(230)
(231)
(232)
(233)
(234)
(235)
(236)
(237)
(238)
(239)
(240)
(241)
(242)
(243)
(244)
(245)
(246)
(247)
(248)
(249)
(250)
(251)
(252)
(253)
(254)
(255)
(256)
(257)
(258)
(259)
(260)
(261)
(262)
(263)
(264)
(265)
(266)
(267)
(268)
(269)
(270)
71)
272)
(273)
(274)
(275)
(276)
77)
(278)

Frrrrrerrrrrrrrrrrrrrerrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr

NEISL Vit

MUCHA Zbynék
VECERA Petr
LATINAK Lukas
KOCOUREK Richard
ROZSYPALEK Lukas
ROSULEK Vaclav
PROCHAZKA Ale$
CHVOSTAL Lukéas$
BARTON Kvido
BARTON Lukas
KAREL Janosek
STANISLAYV Cingel
MARTA Jasanska
PAVEL Kadle¢ek
PETR Kadlecek
ANTONIN Kostik
PETR Zahradnicek
STEFAN Kigs

JANA Potésilova
EVA Prajkova

JANA Sedlackova
SVATOPLUK Suchanek
PAVLA Sevc¢ikova
PETR Zimak
DOMINEC Ondej
KRAJCA Stépan
PISKOVA Ivana
STEFANIK Jan
HAVRAN Miroslav
STEPANIK Otakar
NEMCEK Marcel
MALY Svatopluk
REZNICEK Jan
JONASEK Martin
ZAPALKOVA Lea
SISAK JiFi

MANAK David
ZELIK Pavel

STELEC Zdenék
WIESNER Roman
HAJEK Josef
JARKOVSKY Jaroslav
KOHOUTEK Petr
TKADLEC Alois
OHAREK Rostislav
KOTESOVA Martina
SMETAK Roman
PODZIMEK Vratislav
BEREC Milan

KUCERA Petr
NADENICEK Toméas



(279)
(280)
(281)
(282)
(283)
(284)
(285)
(286)
(287)
(288)
(289)
(290)
(291)
(292)
(293)
(294)
(295)
(296)
(297)
(298)
(351)
(352)
(353)
(354)
(355)
(356)
(357)
(358)
(359)
(360)
(361)
(362)
(363)
(364)
(365)
(366)
(367)
(368)
(369)
(370)
(371)
(372)
(373)
(374)
(375)
(376)
(377)
(378)
(379)
(380)
(381)
(382)

>

B VYBIRALOVA Jana
B  ZATLOUKAL Radim
s MAJDA Roman
B  ZIKMUND Miroslav
B KOLAR Michal

B JURCA Pavel

I  BERAN Lubomir
B TOMASTIKOVA Jana
I DOSTALOVA Véra
B ZALCIK Stépan
B  HOSIK Jakub

B VRANA Lukas

B VAVRA David

s VODICKA Miroslav
SAMOHYL Milan
STEPAN Radim
STRAZNICKY Erik
SEDLAR Milan
ODVARKA Ivo
VRTELKA Miroslav
WOLF Peter
GAZDIK Adrian
VATRT Milan
SUCHANEK Emil
RIGO Lubos
KRIZAN Frantisek
FALTUS Jan
MAJERCAK Miroslav
MARUSINEC Jozef
KUKUCKOVA Martina
KUKUCKA Miroslav
TOMANOVA Jana
JANUCH Milo$
DUBNICKA Tibor
STANO Rébert
FIALA Vladimir
CIBIK Jakub
MARUSINEC Juraj
ROMANAK Juraj
FAPSO Rastislav
FAPSO Jan
HORNAK Milo$
HORNAKOVA Zuzana
DIAN Miloslav
DIANOVA Alena
PETOVSKY Igor
VANGEL Roman
BAGIN Miroslav
MOJTO Peter
MUCKA Lubomir
FRANK Ladislav
HIPCA Richard

EEEEEEEEEREEEREERREERERRERERRRENIITNY

1986
1974
1968
1955
1970
1965
1988
1967
1960
1973
1972
1973

1967
1970
1958
1993

1969
1975
1977
1975
1978
1966
1969
1966
1970
1965
1979
1964

1956
1970

Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Ilava

Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Ilava

Ilava

Dubnica nad Vahom
Trencianske Teplice
Pluchov

Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Ilava

Ilava

Dubnica nad Vahom
Povazska Bystrica
Ilava



(383)
(384)
(385)
(386)
(387)
(388)
(389)
(390)
(391)
(392)
(393)
(394)
(395)
(396)
(397)
(398)
(399)
(400)
(401)
(402)
(403)
(404)
(405)
(406)
(407)
(408)
(409)
(410)
411)
412)
(413)
(414)
(415)
(416)
417)
(418)
(419)
(420)
421)
422)
(423)
(424)
(425)
(426)
427)
(428)
(429)
(430)
431)
432)
(434)
(435)

EEEEEEEEEREEE R RN EEE R REEVEEREEERERRRER

JANICEK Stefan
SUCHANEK Martin
LETKO Vladimir
LETKOVA Daniela
DOBOS Michal
HLUCHANOVA Helena
HOFIERKA Ivan
MOLEC Dusan
VALJENTOVA Olga
CHLUBNA Rastislav
RESETKA Juraj
FABRY Jozef
HOSIK Ondfej
HOLICKA Vladimir
ZAVODNY Michal
KUCERA Milan
PAPIERNIK Zdenko
PISTOVIC Patrik
KRAJCOVIC Peter
CHLUPKOVA Daniela
MAZAN Stefan
JAKUBIKOVA Zuzana
NOVOTNY Milo$
KLOBUCNIK Milan
HRABLAY Eugen
VAVRINEC Vladimir
DOBRODENKA Peter
GRULICH Igor
DOBOS Roman
KOBZA Matej
KOBZOVA Lucia
KRALIK Miroslav
ZOVINEC Martin
SVITE Stefan

KALUS Rudolf
GILAN Martin

SISAJ Peter

VIGLAS Miroslav
VAVRO Andrej
SATKA Lubomir
MICHALEK Miroslav
MICHALEK Pavol
URBANEK Tibor
HUSERKA Pavol
VESELY Peter
KONCOVY Ladislav
MALLO Jaroslav
DIVINSKY Lukas
SIMKO Peter
BUCHEL Roman

MOJTO Jozef
ZEMAN Zdeno

1963
2000
1963
1971
1982
1964
1979
1957
1961
1970
1976
1971
1993
1973
1983
1978
1984
1975

1980
1983
1969
1966
1980
1954
1964

1963
1982
1988
1995

1950
1954
1982
1982
1980
1984
1956
1967
1973
1974
1958
1975
1944
1966
1987
1972

1977
1970

Dubnica nad Vahom
Bohunice

Koseca

Koseca

Nova Dubnica
Horné Srnie
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Leopoldov

Dubnica nad Vahom
Cerefany
Brumov-Bylnice
Omsenie

Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Horné Srnie

Nova Dubnica
Dubnica nad Vahom
Diviaky nad Nitricou
Nitrianske Rudno
Dubnica nad Vahom
Partizanske

Nova Dubnica
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Cerenany

Koseca

Ladce

Trendin

Pruské

Trencianske Bohuslavice
Nové Mesto nad Vahom
Nova Dubnica
Horné Srnie

Nové Mesto nad Vahom
Ilava

Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
Banovce nad Bebravou
Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom



(435)
(436)
(437)
(438)
(440)
(441)
(442)
(443)
(444)
(445)
(446)
(447)
(448)
(449)
(450)
(451)
(452)
(454)

Pocet pretekarov: 200

114444 dd44d4dd441441

ZIGO Martin
SIMLIK Simon
HOSIK Martin
BERENYI Roman
THEIBER Ivo
PRIKRYLOVA Milena
HRADIL Jifi

HRADIL Michal
KMENTOVA Andrea
SYKORA David
KRISL Tomas
KMENTA Dalibor
MRAZEK Petr
NEVARILOVA Pavla
HAJDIK Karel
CENTAR Marian
ZIVCIC Martin
JANICEK Michal

Start: 23.06.2019 09:15

ZvySovanie:

1970

1970

1975
1980
2003

Bratislava

Ziar nad Hronom

Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom
SKC Dubnica nad Vdhom

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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